MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 4695/2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.062281/2021-50
Seropédica-RJ, 30 de agosto de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.11, inciso I, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

Art. 1 Designar os docentes Marcio Silva Borges, matrícula Siape 2692836; Susana Iglesias
Webering, matrícula Siape 1529072 e Leonardo Vasconcelos Cavalier Darbilly, matrícula Siape
1739064, para constituírem a Comissão de Homologação das Atividades Autônomas do Curso de
graduação em Administração da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro (UFRRJ) - campus
Nova Iguaçu;

Art. 2 Designar os docentes Juliana Molina Queiroz, matrícula Siape 1040103 e Hugo Leonardo
Guilhernandes Cardozo, matrícula Siape 3226990 como suplentes na referida comissão.

Art. 3 Esta Portaria possui vigência de 2(dois) anos, a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 31/08/2021 18:45)
 NIDIA MAJEROWICZ

 FUNÇÃO INDEFINIDA
 PROGRAD (12.28.01.20)
 Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4695, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/08/2021 e o código de

verificação: 2ab5225fb0

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf